

SMLOUVA O DÍLO č. 4/2018

uzavřená podle § 2586 a souvisejících Občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

objednatel

s investorem:

Obec Hradec

sídlem:

Hradec-Nová Ves č.p. 12, 790 84 Hradec-Nová Ves

IČ:

00636011

oprávněný zástupce : Pavel Stejskal – starosta obce
zastoupený ve věcech kontaktních : Pavel Stejskal – starosta obce
zastoupený ve věcech technických : Petr Malý TDS

bankovní spojení : ČSOB Jeseník
číslo účtu : 188307417/0300

(dále jen "objednatel")

a

zhotovitel

s obchodní firmou:

sport cité + s.r.o.

sídlem :

Bílovice 519, 687 12 Bílovice

IČ:

04929845

DIČ:

CZ04929845

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod spisovou značkou C 92673

oprávněný zástupce: Ing. Nadim Eid – jednatel společnosti

zastoupený ve věcech kontaktních: Šínová Zuzana, obchodní manažer

zastoupený ve věcech technických: Ing. David Burian

bankovní spojení : ČSOB, a.s.
číslo účtu : 273799671/0300

(dále jen "zhotovitel")

2. Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo v rozsahu, zadání a podmínkách:

Dílo: „Víceúčelové sportovní hřiště a zpevněné plochy, Hradec-Nová Ves“

Obsah a rozsah díla: Dle nabídky zhotovitele ze dne 5. 12. 2017

Místo provádění díla : Obec Hradec – Nová Ves

2.2. V podrobnostech obsahu a rozsahu díla se smluvní strany odkazují na nabídku zhotovitele ze dne 5. 12. 2017 dle přílohy této SOD, když strany výslovně prohlašují, že je jim znám její obsah a tato je přílohou této smlouvy o dílo.

2.3. Podmínky výslovně sjednané touto smlouvou mají přednost před podmínkami dokumentů a příloh.

2.4. Předmět díla může být v průběhu realizace díla změněn o práce a činnosti, které vyplynou z potřeby nepředvídatelných změn. Tato změna podléhá dohodě a uzavření dodatku této smlouvy.

2.5. Předmět díla bude proveden v rozsahu a jakosti dle položkového rozpočtu. Pro jakost a způsob provedení platí standardy ČSN platné ke dni podpisu této smlouvy.

2.6. Případné změny projektové dokumentace budou zhotoviteli písemně předány nejpozději do 7 kalendářních dnů před započítáním příslušných prací na díle.

3. Čas plnění

3.1. Doba realizace díla se rámcově sjednává takto

- a) termín zahájení realizace předmětu díla: do 10 dnů od podpisu smlouvy
- b) termín předání díla do: 30. 6. 2018

3.2. Doba plnění sjednaná pro realizaci nebo ukončení díla se přiměřeně prodlouží v případech, že objednatel přeruší práce zhotovitele z důvodů na straně objednatele. Podmínkou včasného plnění je zejména dodržení stanovených termínů při zajištění stavební připravenosti, předání projektové dokumentace a stavebního povolení ze strany objednatele a splnění podmínky řádného financování díla.

3.3. Zhotovitel není vázán smluvními termíny a neodpovídá za škodu v důsledku toho vzniklou, dojde-li k prodloužení při realizaci díla zejména:

- a) z důvodu překážek na straně objednatele (např. opožděné předání staveniště, opožděné předání stavebního povolení, neposkytnutí součinnosti potřebné ke zdárnému dokončení díla, vadné projektové dokumentace, apod.)
- b) z důvodu skrytých překážek podmiňujících dohodu o změně díla,
- c) nezajištěním řádného financování díla nebo záruk zaplacení díla,
- d) z důvodu vyšší moci, např. nepříznivými klimatickými podmínkami.

4. Cena díla

4.1. Smluvní cena byla stanovena vzájemnou dohodou dle obsahu a rozsahu díla.

Cena díla bez DPH	1 183 128,68 Kč
Cena DPH 21%:	248 457,02 Kč
Cena celkem s DPH:	1 431 585,70 Kč

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění dle této smlouvy použije pro veřejně správní činnost.

4.2. Cena díla zahrnuje náklady spojené s provedením díla dle cenové nabídky ze dne 5. 12. 2018. Cena díla může být změněna jen v případech upravených touto smlouvou. Součástí ceny jsou dohodnuté práce a dodávky, místní a jiné poplatky (např. poplatky za odvoz sutí či zeminy, za skládku apod.). V ceně díla jsou zahrnuty též náklady zhotovitele, spojené s vybudováním, provozem a demontáží či vyklizením zařízení staveniště.

4.3. V případě změn předmětu díla oproti podkladům pro uzavření smlouvy (položkovému rozpočtu stavby,, nabídky zhotovitele apod.) realizovaných dle pokynů objednatele učiněných zápisem do stavebního deníku nebo formou dodatku k této smlouvě, zavazuje se objednatel zaplatit cenu díla upravenou v souladu s touto změnou.

4.4. Případné vícepráce zadá objednatel zhotoviteli zásadně písemně ve formě dodatku nebo zápisem do stavebního deníku. Vyskytne-li se v průběhu stavebních prací nutnost provedení víceprací budou tyto projednány a zapsány do stavebního deníku oprávněnými osobami obou smluvních stran. Současně zhotovitel vypracuje na tyto vícepráce bez zbytečného odkladu cenovou nabídku podle jednotkových cen uvedených v položkových rozpočtech, kterou předloží objednateli k odsouhlasení, nejvýše však podle cenové soustavy RTS snížené o tolik procentních bodů, kolik činí rozdíl celkové předpokládané ceny díla uvedené ve výzvě k podání nabídky a celkové ceny v podané nabídce. Na základě odsouhlasení víceprací bude uzavřen změnový list, který bude následně promítnut do dodatku k této smlouvě o dílo.

5. Platební podmínky

5.1. Cena díla bude hrazena měsíčně na základě faktur zhotovitele. Součástí faktury je soupis provedených prací, odsouhlasený objednatelem. V případě výhrady objednatele k faktuře nebo podkladu k vystavení faktury je objednatel povinen uplatnit námitku nebo fakturu vrátit do tří dnů od obdržení dokumentu jinak se má zato, že s fakturou souhlasí.

5.2. Fakturované částky budou splatné do 30 kalendářních dnů po vystavení faktury objednatelem. Případné námitky k faktuře může objednatel uplatnit do 3 kalendářních dnů po obdržení faktury, jinak se má za to, že s fakturou souhlasí.

5.3. Zadavatel uhradí vystavené faktury na základě soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu potvrzeného objednavatelem do výše **90%** z ceny díla. Konečná fakturace proběhne až po odstranění poslední vady nebo nedodělků zapsaného v protokolu o převzetí díla objednatelem.

5.4. Úhradou ceny díla / faktury se rozumí připsání částky na bankovní účet zhotovitele.

5.5. Dodavatel se zavazuje, že všem subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s poskytnutím dotace zadavateli, poskytne všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností vůči zadavateli a poskytne potřebnou součinnost.

5.6. Dodavatel se zavazuje, že zadavateli vyhotoví a odevzdá účetní doklady za každou dodávku v potřebném počtu stejnopisů tak, aby zadavatel byl schopen splnit svoji povinnost prokázat přijatelné výdaje.

5.7. Zadavatel neposkytuje zálohy na realizaci díla.

6. Záruka a odpovědnost za vady

6.1. Odpovědnost za vady provedených prací se řídí ustanoveními § 2615 a následujících Občanského zákoníku.

6.2. Záruční doba činí **60** měsíců od převzetí díla. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo má vlastnosti stanovené právními předpisy, ustanoveními technických norem, smlouvou, popř. že má vlastnosti obvyklé.

6.3. Záruční doba na běžný spotřební materiál a na výrobky se záruční dobou kratší než je záruční doba k dílu, činí záruční doba **24** měsíců nebo dobu garantovanou dodavatelem výrobku.

6.4. Zhotovitel se zavazuje dostavit se do 7 pracovních dnů po obdržení reklamace k prohlídce reklamované vady. Smluvní strany písemně dohodnou způsob a termín odstranění vady. Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli podmínky pro odstranění reklamované vady na dobu nezbytně nutnou.

6.5. Objednatel je povinen vadu písemně uplatnit u zhotovitele neprodleně po jejím zjištění. V reklamaci musí být vada popsána a musí být uvedeno, jak se vada projevuje. Právo objednatele z vad díla zaniká, pokud objednatel neoznámí vadu díla bez zbytečného odkladu poté, kdy ji zjistí nebo bez zbytečného odkladu poté, kdy mohla být zjištěna později při vynaložení odborné péče, nejpozději však do konce záruční doby.

6.6. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nesprávným používáním díla nebo jeho části a z běžného opotřebení díla. Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatel upozornil a objednatel na jejich použití trval. Neodpovídá rovněž za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval.

7. Majetkové sankce

7.1. V případě nedodržení termínu dokončení díla zaviněním zhotovitele, přísluší objednateli nárok na uplatnění smluvní pokuty ve výši **100,- Kč z ceny díla bez DPH** za každý den prodlení.

7.2. V případě za neuklizení znečištění prostor kolem staveniště **100,-Kč** za každý den prodlení po dohodnutém

termínu uklizení znečištěných prostor,

7.3. V případě, že zhotovitel nevyklidí staveniště řádně a včas, vyjma dohodnuté části staveniště nezbytně nutné k odstranění případných vad a nedodělků, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **100,- Kč**, pokud staveniště nevyklidí do sjednaného termínu.

7.4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **100,- Kč** z dlužné částky neuhrazené faktury za každý den prodlení do zaplacení.

7.5. Za každou oprávněnou reklamaci **100,-Kč** za každou vadu či nedodělek a kalendářní den jejího trvání ode dne následujícího po převzetí reklamace. Smluvní pokutu dodavatel neplatí, jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15-ti dnů po obdržení reklamace, případně do lhůty písemně dohodnuté se zadavatelem,

7.6. Jestliže dodavatel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění zadavatele, že dílo není dokončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo skutečně nebylo dokončeno, uhradí dodavatel zadavateli smluvní pokutu ve výši **100,-Kč**.

8. Majetkové vztahy

8.1. Vlastníkem zhotoveného díla je od počátku objednatel, není-li vlastníkem investor stavby.

8.2. Do předání a převzetí díla nese nebezpečí škody na díle zhotovitel. Zhotovitel neodpovídá za škodu vzniklou poškozením díla objednatelem.

8.3. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním škody na díle, za které odpovídá zhotovitel, nese zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.

9. Předání staveniště a předání a převzetí díla

9.1. Objednatel se zavazuje před zahájením prací předat zhotoviteli staveniště, zajistit příslušné seznámení odpovědného vedoucího zhotovitele s místními podmínkami stavby a provést o tom zápis do stavebního deníku.

9.2. Dílo se pokládá za splněné dnem dokončení funkčního díla dle podmínek této smlouvy.

9.3. Smluvní strany se zavazují minimálně 7 kalendářních dnů před dohodnutým termínem předání díla zahájit předávací řízení tak, aby ke dni předání díla bylo dílo funkční a způsobilé k užívání. Smluvní strany se zavazují o předání a převzetí díla vyhotovit zápis. Zápis o předání a převzetí díla podepisuje za zhotovitele zmocněná osoba a za objednatele TDI, případně statutární orgán objednatele nebo jím zmocněná osoba.

9.4. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky, které samy o sobě či ve spojení s jinými brání plynulému a bezpečnému užívání díla. V případě převzetí díla musí být tyto vady a nedodělky uvedeny v zápise o předání a převzetí díla včetně dohodnutých termínů jejich odstranění. Po odstranění eventuelních vad a nedodělků bude sepsán protokol. Tento protokol se stane dodatkem protokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Na základě tohoto protokolu lze uvolnit první část zádržného.

9.5. V případě nepřevzetí díla objednatelem je objednatel povinen písemně věcně odůvodnit nepřevzetí díla.

10. Oprávněné osoby

10.1. Za objednatele jsou zmocněni jednat :

- | | |
|-------------------------------|---|
| a) ve věcech smlouvy | P. Pavel Stejskal – starosta, 777 638 568 |
| b) ve věcech realizace stavby | P. Petr Malý – TDS, 776 370 428 |

10.2. Za zhotovitele jsou zmocněni jednat

- | | |
|---|---------------------------------------|
| a) ve věcech smlouvy | Ing. Nadim Eid – jednatel společnosti |
| b) ve věcech realizace stavby | Ing. David Burian |
| c) do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy: | Ing. Petr Výstup, technik |

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Dodavatel čestně prohlašuje:

- ☐ - že nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla,
- že se seznámil s místem stavby a jsou mu známy veškeré podmínky realizace stavby,
- že uvedená nabídková cena je nejvýše přípustná.

11.2. Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit dle ustanovení § občanský zákoník.

11.3. Zadavatel má právo na jednostranné odstoupení od smlouvy v případě, že nezajistí pro celou stavbu financování. Odstoupení nezakládá právo dodavatele na náhradu škody ani ušlého zisku. Dále má právo zadavatele na úpravu předmětu díla (snížení objemu zakázky), bez nároku na náhradu škody ani ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu. Dále právo zadavatele na dočasné pozastavení prováděných prací bez jakýchkoliv sankcí ze strany dodavatele.

11.4. Zhotovitel je oprávněn použít základní údaje o díle (mimo ceny) a fotografie díla pro své reference a reklamní účely. Dále je oprávněn po předchozím souhlasu objednatele na dílo po dobu realizace umístit svou reklamní tabuli s údaji o zhotoviteli díla.

11.5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou číslovaného dodatku ke smlouvě. K předloženému návrhu změny smlouvy se druhá strana písemně vyjádří do 1 týdne po doručení návrhu.

11.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve **čtyřech** stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

11.7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců smluvních stran.

V Hradci-Nové Vsi , dne 8.1.2018

V Bílovicích, dne 8. 1. 2018



OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves 11
790 84 Mikulovice
Tel.: 584 423 01
IČO: 00636011 DIČ: CZ00636011

objednatel
Obec Hradec-Nová Ves
Pavel Stejskal-starosta

sport/cité + s.r.o.

Břilovice 519
687 12 Břilovice
IČ: 04929845 DIČ: CZ04929845

zhotovitel
sport/cité + s.r.o.
Ing. Nadim Eid – jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele ze dne 5. 12. 2018

Položkový rozpočet

Zakázka: **Víceúčelové sportovní hřiště, Hradec - Nová Ves**

Objednatel: **Obec Hradec-Nová Ves**

IČ: 00636011

12

DIČ: CZ00636011

79084 Hradec-Nová Ves

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 025 879,78
PSV			139 248,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 000,00
Ostatní náklady			12 000,00
Celkem			1 183 128,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 183 128,68 CZK
Základní DPH	21 %	248 457,02 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 431 585,70 CZK

v

dne

sport cité + s.r.o.

Břilovice 519

687 12 Břilovice

IČ: 04929845 DIČ: CZ04929845

Za zhotovitele

OBEC HRADEC - NOVÁ VES



Hradec - Nová Ves 12

790 84 Mikulovice

Tel.: 584 423 086

IČO: 00636011 DIČ: CZ00636011

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			33 800,00
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			72 584,85
27	Základy	HSV			192 396,89
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			156 530,16
38-	Městský mobiliář	HSV			73 500,00
56	Podklad.vrstvy komunikací a zp	HSV			358 745,00
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			138 322,88
766	Konstrukce truhlářské	PSV			139 248,90
ON	Ostatní náklady	ON			12 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00
Cena celkem					1 183 128,68

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové sportovní hřiště, Hradec - Nová Ves
----	---

P.č.	Číslo položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	11		Přípravné a přidružené práce				33 800,00
1	121101101R00	17/II-RTS	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m sejmutí ornice: (34,0*19,0+14,0*11,0)*0,1	m3	80,00000	60,00	4 800,00
2	171101102R00	17/II-RTS	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS	m3	80,00000	15,00	1 200,00
3	122201102R00	17/II-RTS	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 hrubé terénní úpravy: (34,0*19,0+14,0*11,0)*0,2/2	m3	80,00000	110,00	8 800,00
4	122201109R00	17/II-RTS	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 50%: 80*0,5	m3	40,00000	15,00	600,00
5	162201102R00	17/II-RTS	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m přemístění do násypů: 80	m3	80,00000	35,00	2 800,00
6	171101105R00	17/II-RTS	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS násyp s vyrovnanou bilancí: 80	m3	80,00000	15,00	1 200,00
7	181101102R00	17/II-RTS	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním hutnění pláně: (34,0*19,0+14,0*11,0)/2	m2	400,00000	18,00	7 200,00
8	181201102R00	17/II-RTS	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním hutnění pláně: (34,0*19,0+14,0*11,0)/2	m2	400,00000	18,00	7 200,00
Díl:	21		Úprava podloží a základ.spáry				72 584,85
9	131201111R00	17/II-RTS	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ vsakovací těleso: 2,0*2,0*2,0	m3	8,00000	150,00	1 200,00
10	131201119R00	17/II-RTS	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 50%: 8,0*0,5	m3	4,00000	15,00	60,00
11	132201111R00	17/II-RTS	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ drenáže: (6*16,0)*0,4*(0,4+0,6)/2+28,0*0,4*(0,6+0,8)/2 kanalizace: 10,0*0,5*(0,8+1,0)/2	m3	31,54000	150,00	4 731,00
12	132201119R00	17/II-RTS	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 50%: 31,54*0,5	m3	15,77000	25,00	394,25
13	212755114RX1	17/II-RTS	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC drenáže: (6*16,0+28,0)	m	124,00000	90,00	11 160,00
14	28611283.AR	17/II-RTS	Spojka PVC d 100 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	10,00000	150,00	1 500,00
15	28611290R	17/II-RTS	Redukce PVC d100/125 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	1,00000	250,00	250,00
16	28611303.AR	17/II-RTS	Odbočka 45° PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	5,00000	250,00	1 250,00
17	28611326.AR	17/II-RTS	Zátka PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	6,00000	100,00	600,00
18	212532111R00	17/II-RTS	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm drenáže: (6*16,0)*0,4*(0,4+0,6)/2+28,0*0,4*(0,6+0,8)/2	m3	27,04000	600,00	16 224,00

19	212971110R00	17/II-RTS	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 drenáže: (6*16,0)*2*(0,4+(0,4+0,6)/2)+28,0*2*(0,4+(0,6+0,8)/2)	m2	234,40000	20,00	4 688,00
					234,40000		
20	67390503R	17/II-RTS	Geotextilie netkaná geo S 300 g/m2 2x50 m 234,4*1,1	m2	257,84000	40,00	10 313,60
					257,84000		
21	871313121R00	17/II-RTS	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 kanalizace: 10	m	10,00000	20,00	200,00
					10,00000		
22	28611149.AR	17/II-RTS	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x5000	kus	2,00000	500,00	1 000,00
23	175101101RT2	17/II-RTS	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm kanalizace: 10,0*0,5*0,5	m3	2,50000	850,00	2 125,00
					2,50000		
24	174101101R00	17/II-RTS	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním výkop: 8,0+31,54 drenáže: -27,04 kanalizace: -2,5 vsakovací objekt: -6	m3	4,00000	61,00	244,00
					39,54000		
					-27,04000		
					-2,50000		
					-6,00000		
25	171101102R00	17/II-RTS	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS	m3	35,54000	15,00	533,10
26	162201102R00	17/II-RTS	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m výkop: 8,0+31,54 zásyp: -4	m3	35,54000	35,00	1 243,90
					39,54000		
					-4,00000		
27	894403011R00	17/II-RTS	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	1,00000	750,00	750,00
28	894411311R00	17/II-RTS	Osazení železobet. skruží rovných 80/119/9 cm	kus	2,00000	750,00	1 500,00
29	59225101R	17/II-RTS	Dílec pro studny SR - F 1000x500 PS 100x50x9 cm, skruž	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
30	59225102R	17/II-RTS	Dílec pro studny SR - F 1000x1000 PS 100x100x9 cm, skruž	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
31	592468020R	17/II-RTS	Dlažba betonová 500x500x50 mm hladká	kus	1,00000	150,00	150,00
32	212531111R00	17/II-RTS	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm vsakovací těleso: 2,0*2,0*2,0 -2,0	m3	6,00000	600,00	3 600,00
					8,00000		
					-2,00000		
33	212971110R00	17/II-RTS	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 vsakovací těleso: 6*2,0*2,0	m2	24,00000	20,00	480,00
					24,00000		
34	67390503R	17/II-RTS	Geotextilie netkaná geo S 300 g/m2 2x50 m 24*1,1	m2	26,40000	45,00	1 188,00
					26,40000		
35	998276101R00	17/II-RTS	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	60,00000	20,00	1 200,00
Díl:	27		Základy				192 396,89
36	133201101R00	17/II-RTS	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení 300cm: 35*0,7*0,5*0,6 mantinely: 33*0,4*0,4*0,6 volejbal: 2*0,6*0,6*0,6 tenis: 2*0,6*0,6*0,6	m3	11,38200	250,00	2 845,50
					7,35000		
					3,16800		
					0,43200		
					0,43200		
37	133201109R00	17/II-RTS	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 50%: 0,5*11,382	m3	5,69100	15,00	85,37
					5,69100		

38	162201102R00	17/II-RTS	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	11,38200	35,00	398,37
39	171101102R00	17/II-RTS	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 96% PS	m3	11,18200	15,00	167,73
40	271531113R00	17/II-RTS	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	1,89700	750,00	1 422,75
			oplocení 300cm:				
			35*0,7*0,5*0,1		1,22500		
			mantinely:				
			33*0,4*0,4*0,1		0,52800		
			volejbal:				
			2*0,6*0,6*0,1		0,07200		
			tenis:				
			2*0,6*0,6*0,1		0,07200		
41	275313621R00	17/II-RTS	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	17,07300	2 400,00	40 975,20
			oplocení 300cm:				
			35*0,7*0,5*0,9		11,02500		
			mantinely:				
			33*0,4*0,4*0,9		4,75200		
			volejbal:				
			2*0,6*0,6*0,9		0,64800		
			tenis:				
			2*0,6*0,6*0,9		0,64800		
42	275351215R00	17/II-RTS	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	58,56000	100,00	5 856,00
			oplocení 300cm:				
			35*2*(0,7+0,5)*0,4		33,60000		
			mantinely:				
			33*2*(0,4+0,4)*0,4		21,12000		
			volejbal:				
			2*2*(0,6+0,6)*0,4		1,92000		
			tenis:				
			2*2*(0,6+0,6)*0,4		1,92000		
43	275351216R00	17/II-RTS	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	58,56000	50,00	2 928,00
44	953943123R00	17/II-RTS	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus	kus	37,00000	350,00	12 950,00
			mantinely:				
			33		33,00000		
			volejbal:				
			2		2,00000		
			tenis:				
			2		2,00000		
45	953943124R00	17/II-RTS	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus	kus	35,00000	450,00	15 750,00
			oplocení 300cm:				
			35		35,00000		
46	767990010RAC	17/II-RTS	Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus	kg	1 114,59970	50,00	55 729,98
			sloupky oplocení 76x3,2mm, víčko, úchyty na sítě a pásovinu na mantinel:				
			((35*3,8+33*1,0)*5,75+(35+33)*0,6*0,15*0,04)*1,02		973,83970		
			rohové vzpěry:				
			8*3,0*5,75*1,02		140,76000		
47	R	Vlastní	Žárové zinkování včetně dopravy	kg	1 114,59970	30,00	33 437,99
48	R	Vlastní	Uzavíratelná vstupní branka žárově zinkovaná, dodávka a montáž včetně kování a zámku, 100x200 cm	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
49	998011001R00	17/II-RTS	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	49,00000	150,00	7 350,00
Díl:	28		Zpevňování hornin a konstrukcí				156 530,16
50	568111111R00	17/II-RTS	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	548,64000	15,00	8 229,60
			Provádět pokud by nevyšla statická zátěžová zkouška s požadovanou hodnotou Edef,2 = 30MPa:				
			hříště +20%:				
			1,2*(15,0*30,0+2*3,0*1,2)		548,64000		
51	67390503R	17/II-RTS	Geotextilie netkaná geo S 300 g/m2 2x50 m	m2	603,72400	40,00	24 148,96
			548,84*1,1		603,72400		

52	564851111R00	17/II-RTS	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm hřiště +15%: 1,15*(15,0*30,0+2*3,0*1,2)	m2	525,78000	110,00	57 835,80
53	564851111R00	17/II-RTS	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm hřiště +15%: 1,15*(15,0*30,0+2*3,0*1,2)	m2	525,78000	110,00	57 835,80
54	998222011R00	17/II-RTS	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	348,00000	10,00	3 480,00
55	R	Vlastní	Statická zátěžová zkouška Požadovaná hodnota Edef,2 = 30MPa: 2	Soubor	2,00000	2 500,00	5 000,00
Díl:	38-		Městský mobiliář				73 500,00
56	R	Vlastní	Montáž stojanu na kola	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
57	74910611R	17/II-RTS	Stojan na kola pozink jednostranný na 6 kol, kov, 2227x580x800 mm, upevnění šrouby	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
58	R	Vlastní	Montáž tabule s provozním řádem hřiště, včetně základu a kotvení	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
59	R	Vlastní	Tabule s provozním řádem hřiště, hliníková informační vitrína 1370x1000x60mm, stojan	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
60	R	Vlastní	Montáž branky na házenou, včetně kotvení	kpl	2,00000	2 500,00	5 000,00
61	R	Vlastní	Branka na házenou 2x3m s basketbalovou konstrukcí Rozměr branky: vnitřní - 2 x 3 m, venkovní - 2,08 x 3,16 m. Branka se skládá z ocelového rámu (ještě 80/80 mm) a zadní ocelové konstrukce pro uchycení sítě (spodní hloubka 1,20 m, horní hloubka 0,98 m). Povrchová úprava celé konstrukce - žárové zinkování. V ceně jsou zahrnuté kotvení, síť na branku. 2	kpl	2,00000	11 000,00	22 000,00
62	R	Vlastní	Tenisové sloupky (ZN) prům.102 mm,pouzdra a víčka Souprava obsahuje - 2 ks ZN sloupky (vhodné pro exteriér), napínací ocelový mechanismus uvnitř sloupku, klika ocelová zinkovaná, 2 ks zemních pouzder, 2 ks - víčka na pouzdra. Průměr sloupků je 102 mm, výška sloupku je 109 cm nad povrchem a kladka (kolečko) pro napnutí sítě je ve výšce 107 cm. Napínací klika je upevněna ke sloupku (nelze jednoduše odcizit). a lze ji uschovat uvnitř sloupku, vedle napínacího mechanismu. Tyto sloupky lze použít i jako sloupky pro nohejbal: 1	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
63	R	Vlastní	Síť tenis - extra silná s uzly, PL/4mm Síť z polyetylénu, síla 4 mm, extra silná s uzly, PES páska, nanosové lanko - délka 13,5 m, rozměr sítě 12,8 x 1,08m, horních 6 řad zdvojeno - prosítováním, středová páska - wimbledon standard: 1	kpl	1,00000	11 500,00	11 500,00
64	R	Vlastní	Volejbalové sloupky (ZN) prům. 102 mm, s napínacím šroubem + pouzdra a víčka Součástí soupravy jsou 2 ks ZN sloupků prům.102 mm + napínací mechanismus ZN - šroub s klikou + háčky a kolečka jsou součástí objímek + 2ks zemních pouzder ZN + 2 ks víčka ZN. Sloupky jsou multifunkční: a lze je používat na volejbal, rekreační badminton, tenis nebo nohejbal. Sedačka pro rozhodčího (exteriér): 1	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
65	R	Vlastní	Síť volejbal, PL+PA/3mm, černá, s lankem (délka lanka 13,5 m)	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00

			Rozměr sítě 9,50y1,00m, polyetylén + polyamid, oko 10 cm, s nánosovaným lankem, 4 x prošitá po celém obvodu, po stranách výztuž, 6 vypínací bodů, se záseky pro dokonalé dopnutí.:				
			1		1,00000		
Díl:	56		Podklad.vrstvy komunikací a zp				358 745,00
66	917862111R00	17/II-RTS	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 hřiště: 2*(30,0+15,0)	m	90,00000	170,00	15 300,00
67	918101111R00	17/II-RTS	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 90*0,2*0,1	m3	1,80000	2 400,00	4 320,00
68	59217421R	17/II-RTS	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní 90,0*1,05	kus	94,50000	130,00	12 285,00
69	564831111R00	17/II-RTS	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm hřiště +15%: drcené kamenivo frakce 0-63: 1,15*(15,0*30,0)	m2	517,50000	80,00	41 400,00
70	564831111R00	17/II-RTS	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm drcené kamenivo frakce 16-32: 450	m2	450,00000	70,00	31 500,00
71	564811111R00	17/II-RTS	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm drcené kamenivo frakce 8-16: 450	m2	450,00000	60,00	27 000,00
72	564801111R00	17/II-RTS	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm drcené kamenivo frakce 4-8: 450	m2	450,00000	45,00	20 250,00
73	564801111R00	17/II-RTS	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm drcené kamenivo frakce 0-4: 450	m2	450,00000	40,00	18 000,00
74	R	Vlastní	Sportovní povrch umělá tráva F15mm, 40 000 vpichů na 1m2 Na připravený podklad se volně rozloží umělý trávnik v rolích dodaných na míru přímo z výrobního závodu. Tyto díly se k sobě přiloží a vzniklé spoje se podlepi. Následuje vřezávání hracích čar. Nakonec se celá plocha zasype křemičitým pískem, který se musí kartáčem zapravit asi do 40 - 50% výšky umělého vlákna (ca. 8kg/m2), vrchní vrstva se posype malým množstvím EPDM granulátu v barvě podkladu (ca.0,4kg/m2): 15,0*30,0	m2	450,00000	400,00	180 000,00
75	R	Vlastní	Hrací čary (tenis, volejbal, kopaná, nohejbal)	m2	450,00000	10,00	4 500,00
76	998222011R00	17/II-RTS	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	321,00000	10,00	3 210,00
77	998223011R00	17/II-RTS	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	28,00000	35,00	980,00
Díl:	59		Dlažby a předlažby komunikací				138 322,88
78	919735112R00	17/II-RTS	Rezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,00000	100,00	1 000,00
79	917762111R00	17/II-RTS	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 u komunikace: 10,0	m	10,00000	200,00	2 000,00
80	917862111R00	17/II-RTS	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 chodník: (2,0+13,0+9,0+9,0+7,5) zpevněná plocha: 10,0+7,5	m	58,00000	170,00	9 860,00
81	918101111R00	17/II-RTS	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 10,0*0,3*0,1+58*0,2*0,1	m3	1,46000	2 400,00	3 504,00
82	59217488R	17/II-RTS	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250, přírodní 10*1,05	kus	10,50000	200,00	2 100,00
83	59217421R	17/II-RTS	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní	kus	60,90000	130,00	7 917,00

84	564831111R00	17/II-RTS	58*1,05 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm chodník +10%: 1,1*(13,0+7,5+9,0)*2,0	m2	60,90000 64,90000	80,00	5 192,00
85	564811111R00	17/II-RTS	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm chodník: (13,0+7,5+9,0)*2,0	m2	59,00000 59,00000	60,00	3 540,00
86	564801112R00	17/II-RTS	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	59,00000	50,00	2 950,00
87	596215021R00	17/II-RTS	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	59,00000	210,00	12 390,00
88	59245308R	17/II-RTS	Dlažba přírodní 20x10x6 59*1,05	m2	61,95000 61,95000	200,00	12 390,00
89	564861111R00	17/II-RTS	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm zpevněná plocha +10%: 1,1*10,0*(7,5+9,0)/2	m2	90,75000 90,75000	130,00	11 797,50
90	564811111R00	17/II-RTS	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm zpevněná plocha: 10,0*(7,5+9,0)/2	m2	82,50000 82,50000	60,00	4 950,00
91	564801111R00	17/II-RTS	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm	m2	82,50000	40,00	3 300,00
92	596921112R00	17/II-RTS	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 100 m2	m2	82,50000	200,00	16 500,00
93	59228284R	17/II-RTS	Tvárnice zatravnovací TBM 17-40 600x400x80 mm, přírodní 82,5/0,6/0,4*1,05	kus	360,93750 360,93750	90,00	32 484,38
94	596921191R00	17/II-RTS	Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky zpevněná plocha: 10,0*(7,5+9,0)/2*0,08*0,3	m3	1,98000 1,98000	1 100,00	2 178,00
95	583414034R	17/II-RTS	Kamenivo drcené frakce 4/8 B Olomoucký kraj 1,98*2,0	t	3,96000 3,96000	750,00	2 970,00
96	998223011R00	17/II-RTS	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	48,00000	10,00	480,00
97	998222011R00	17/II-RTS	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	82,00000	10,00	820,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					139 248,90
98	762114110R00	17/II-RTS	M.konstr.stěn z řez.hraněn.do 120cm2 ocel.spojkami mantinel vratovým šroubem na pásovinu u sloupku: 2*(15,0+30,0)*4	m	360,00000 360,00000	90,00	32 400,00
99	605158616R	17/II-RTS	Hranol konstrukční masivní KVH Si 40x140 mm l=5m, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15% 4*90,0*0,04*0,14*1,2	m3	2,41920 2,41920	14 500,00	35 078,40
100	783616000R00	17/II-RTS	Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění mantinel: 2*(15,0+30,0)*4*(2*(0,04+0,14))*1,2	m2	155,52000 155,52000	50,00	7 776,00
101	783612100R00	17/II-RTS	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	155,52000	100,00	15 552,00
102	R	Vlastní	Montáž ochranná síť, včetně upevňovacích prvků a lanka sportovní síť na sloupky, 3x lanko: 2*(15,0+30,0)*2,5	m2	225,00000 225,00000	75,00	16 875,00
103	31195103R	17/II-RTS	Napínák na lanko M5/70mm	kus	12,00000	150,00	1 800,00
104	31195104R	17/II-RTS	Spojka šroubovací na lanko	kus	12,00000	50,00	600,00
105	31195105R	17/II-RTS	Lanko ocelové 4 mm 3*90*1,05	m	283,50000 283,50000	5,00	1 417,50
106	R	Vlastní	Ochranná síť PP/40/3 mm,černá, zelená 225*1,1	m2	247,50000 247,50000	100,00	24 750,00
107	998766101R00	17/II-RTS	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	1,20000	2 500,00	3 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady					12 000,00
108	005211010R	Vlastní	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
109	005211080R	Vlastní	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
110	005241010R	Vlastní	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
111	005241020R	Vlastní	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady					6 000,00
112	005111020R	Vlastní	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
113	005111021R	Vlastní	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

114	005121010R	Vlastní	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
115	005121020R	Vlastní	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
116	005121030R	Vlastní	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

26							1 183 128,68
----	--	--	--	--	--	--	--------------